

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0047

Fecha de emisión: 4/4/2022

Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2022-00241**

Descripción: **Adquisición de materiales ferreteros.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Grupo Jenfra, SRL**

RNC: **132272684**

Nombre comercial: **Grupo Jenfra, SRL**

Domicilio comercial: **San Miguel, 10903 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-970-6986**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia /**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **249,739.23**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 30131704 | Cerámica para piso 60x60 | 88.00 | M2 | 1,974.00 | 173,712.00 | | 31,268.16 | 0.00 | 204,980.16 |
| 2 | 30111601 | Funda de cemento para lozas 50lbs Comentarios proveedor: PEGAFORTE | 44.00 | UD | 289.05 | 12,718.20 | | 2,289.28 | 0.00 | 15,007.48 |
| 3 | 30111601 | Funda de derretido 10lbs Comentarios proveedor: DECOJUNTA | 16.00 | UD | 338.98 | 5,423.68 | | 976.26 | 0.00 | 6,399.94 |
| 4 | 30111601 | Funda de cemento gris Comentarios proveedor: TITAN | 15.00 | UD | 603.48 | 9,052.20 | | 1,629.40 | 0.00 | 10,681.60 |
| 5 | 11111607 | Arena lavada | 3.00 | M3 | 3,285.30 | 9,855.90 | | 1,774.06 | 0.00 | 11,629.96 |
| 6 | 11162116 | Estopa | 5.00 | LB | 117.03 | 585.15 | | 105.33 | 0.00 | 690.48 |
| 7 | 30161716 | Funda de separadores | 3.00 | UD | 98.76 | 296.28 | | 53.33 | 0.00 | 349.61 |

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Subtotal RDS | 211,643.41 |
| Total Descuentos RDS | 0.00 |
| Total ITBIS RDS | 38,095.82 |
| Total Otros Impuestos RDS | 0.00 |
| Total RDS | 249,739.23 |

Observaciones: Para ser utilizados en el J-2, Dirección de Inteligencia del Estado Mayor Conjunto del Ministerio de Defensa.

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
LIC. JERSON Y. SANCHEZ SANTANA
 Teniente Coronel Contador, E.R.D.
Nombre y Apellido, MIDE.


Firma
SHELLA P. HERNANDEZ PAULINO
 Mayor, E.R.D.
 Directora General Financiera del Ministerio de Defensa

Nombre y Apellido

| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|-----------------------------------|---|--------------------|---------------------------|
| 5 | Arena lavada | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00 | 5/4/2022 12:00:00 a.m. |
| 6 | Estopa | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 5/4/2022 12:00:00 a.m. |
| 7 | Funda de separadores | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00 | 5/4/2022 12:00:00 a.m. |
| 4 | Funda de cemento gris | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 5/4/2022 12:00:00 a.m. |
| 1 | Cerámica para piso 60x60 | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 88.00 | 5/4/2022 12:00:00 a.m. |
| 2 | Funda de cemento para lozas 50lbs | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 44.00 | 5/4/2022 12:00:00 a.m. |
| 3 | Funda de derretido 10lbs | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 16.00 | 5/4/2022 12:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido